
ZARZĄDZENIE NR 276/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków o kwotę 15.406,00 zł (słownie 
złotych: piętnaście tysięcy czterysta sześć 00/100) w związku z przyznaniem dotacji ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Ruszam 
w teren szlakiem łódzkiej natury – edukacja ekologiczna dla uczniów w Gimnazjum w Parzęczewie” na podstawie 
umowy nr 691/EE/D/2016, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 587BD231-3844-4E6F-97EA-F2017C4C6400. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 276/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 stycznia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 256 213,00 0,00 15 406,00 271 619,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 8 000,00 0,00 15 406,00 23 406,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 15 406,00 15 406,00

bieżące razem: 20 115 497,35 0,00 15 406,00 20 130 903,35
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 110 800,00 0,00 0,00 110 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 226 297,35 0,00 15 406,00 20 241 703,35
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 587BD231-3844-4E6F-97EA-F2017C4C6400. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 276/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 stycznia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 301 784,00 15 406,00 6 317 190,00

80110 Gimnazja 1 407 247,00 15 406,00 1 422 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 810,00 15 406,00 36 216,00

Razem: 21 158 418,00 15 406,00 21 173 824,00

Id: 587BD231-3844-4E6F-97EA-F2017C4C6400. Podpisany Strona 1




